
FOLK FØRST! 

Venstre er partiet som la fundamentet for: «folk først». Venstre sitt verdigrunnlag har fotfeste i 

nettopp det, og tar utgangspunkt i universelle behov, som blant annet det å bli sett. Det å bli sett er 

viktig uansett hvilken gruppe en tilhører i samfunnet; for ingen er like, men alle er like viktige. Det 

er noe jeg som ungdomskandidat i Finnøy Venstre er svært opptatt av.  

 

Det finnes flere ulike grupper i vårt samfunn: unge, eldre, arbeidere, arbeidsløse, navere, 

rusmisbrukere, religiøse, ledere, psykisk utviklingshemmede og mennesker som sliter med psykiske 

lidelser, for å nevne noen. Hvordan godene i kommunen blir fordelt er svært viktig for mange. Vi i 

Finnøy Venstre er på lag med de svakeste i samfunnet. Det er ikke alltid folk har de samme 

ressursene til å kjempe sin sak. 

 

Finnøy Venstre vil ha løsningorienterte ordninger, ikke firkantete regler. Systemet må ikke begrense  

folks frihet, men ta vare på den enkelte. Vi ønsker derfor at eldreråd, helselag og andre skal bli brukt 

til høring i ulike saker i større grad enn før. Vi ønsker også et eget politisk utvalg for oppvekst og 

levekår, dette er vanlig praksis i de fleste kommuner i Rogaland. Et slikt utvalg finnes ikke per dags 

dato i Finnøy kommune, dette må endres. Et slikt utvalg kan sette større fokus på tjenestetilbuda i 

kommunen, blant annet på rusområdet. Det finnes flere tilfeller knyttet til rusavhengighet i 

kommunen. Det er viktig at de som har slike utfordringer får gode nok tilbud, som for eksempel 

ARAK. 

 

Som nevnt tidligere har Finnøy Venstre mange mål for å opprettholde og/eller bedre ulike 

tjenestetilbud for innbyggerne i kommunen. Vi har mange gode kandidater fra ulike 

samfunnsgrupper som er klare til å sette folk foran system, noe som har blitt gjort i denne perioden. 

Når godene fordeles prioriterer Finnøy Venstre de som trenger det mest. Tenker du «folk først» så 

stem på Venstre! Spesielt viktig er det at vi unge bruker stemmeretten. Bli med å påvirke, ikke sitt 

på sidelinjen; vi er fremtiden. 

 

 

 

 

 

 


